

Svinkløv Camping ApS

Svinkløvvej 541, Svinkløv, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 41 64 01 97

Årsrapport

1. september 2020 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2022.

Martin Nørgaard Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. september 2020 - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Svinkløv Camping ApS Svinkløvvej 541, Svinkløv 9690 Fjerritslev
	CVR-nr.: 41 64 01 97
	Stiftet: 1. september 2020
	Regnskabsår: 1. september 2020 - 31. december 2021 1. regnskabsår
Direktion	Birgitte Hassing Andersen, direktør Martin Nørgaard Andersen, direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Grosserer Andersen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af campingplads.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 935 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 28 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er stiftet pr. 1. september 2020. Indeværende regnskabsår er således selskabets første og omfatter 16 måneder.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/9 2020 - 31/12 2021 kr.
Bruttofortjeneste	934.819
1 Personaleomkostninger	-858.640
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.065
Driftsresultat	44.114
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	800
Øvrige finansielle omkostninger	-7.766
Resultat før skat	37.148
Skat af årets resultat	-8.919
Årets resultat	28.229
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	28.229
Disponeret i alt	28.229

Balance

<u>Note</u>	31/12 2021 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Indretning af lejede lokaler	88.360
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	196.604
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>284.964</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>284.964</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	40.800
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	12.902
Andre tilgodehavender	188.136
Periodeafgrænsningsposter	11.494
Tilgodehavender i alt	<u>253.332</u>
Likvide beholdninger	<u>131.764</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>385.096</u>
Aktiver i alt	<u>670.060</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2021 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	28.229
Egenkapital i alt	68.229
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	21.821
Hensatte forpligtelser i alt	21.821
Gældsforpligtelser	
Modtagne forudbetalinger fra kunder	202.021
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.367
Anden gæld	347.622
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	580.010
Gældsforpligtelser i alt	580.010
Passiver i alt	670.060
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
3	Eventualposter

Noter

	1/9 2020 - 31/12 2021 kr.
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	848.250
Andre omkostninger til social sikring	10.390
	858.640
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået forpagtningaftale. Den årlige omkostning har i regnskabsåret udgjort 1.630 t.kr. og aftalen løber frem til 31. december 2021.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Grosserer Andersen Holding ApS, CVR-nr. 39376490, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
